آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 2 شهرستان بجنورد به موجب 
ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید

حدود شماره های زیر:
بخش 2 بجنورد

123 اصلی موسوم به میرزا حسنلو
ششدانگ پلاک 475 فرعی یک قطعه باغ آبی

مالکیت : خانم الهه ریحانی فرزند حسین به شماره شناسنامه 163 کد ملی 0680470212
در روز شــنبه هجدهم بهمن ماه یکهزار و چهارصد و چهار )1404,11,18( ســاعت 13 در محل شــروع و 

بعمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شــمارههای 
فــوق الذکــر بوســیله ایــن آگهی اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر بــالا در محل حضور به هم 
رســانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند مطابق

[...]

1- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 420 متر مربع پلاک 1120 فرعی مجزی از 214 فرعی از 159
 اصلی اراضی لنگر بخش 2 بجنورد

مالکیت: خانم گلثوم باقر نژاد فرزند سید اسمعیل به شماره ملی 0681630256 به شماره شناسنامه 337 
در روز دوشــنبه ســیزدهم بهمن ماه یکهزار و چهارصد و چهار )13 ,1404,11 (ســاعت 9 صبح در محل 
شــروع و بعمــل خواهــد آمــد. لــذا به موجب مــاده 14 قانون ثبــت املاک به صاحبان امــلاک و حقوق 
ارتفاقی و مجاورین شمارههای فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر 
بالا در محل حضور به هم رســانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع